平成23年3月吉日

各位

静岡県パワーリフティング協会

会　長　　松浦 　順大

理事長　　池谷 あや子

平成23年度の登録について(お知らせ)

拝啓　早春の候、皆様に於かれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　日ごろは、当協会に対しまして格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、下記のとおり新年度の登録受付をいたしますので、別紙に必要事項を記入の上、登録料を添えて現金書留で郵送していただくか、必要事項を記入の上FAXして、登録料は下記銀行口座へ振込んでいただくか、何れかの方法で、早めに登録を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記
1 所属団体登録；10,000円

2 審判員の登録；国際審判12,000円

国内1級10,000円、2級4,000円、3級3,000円

3 団体選手登録；一般2,000円、大学生1,000円、中・高校生500円

4 個人選手登録；一般3,000円、大学生1,000円、中・高校生500円

以上
事務局　〒435-0015浜松市東区子安町318-18

事務局長　原　利夫

TEL/FAX 053-464-4443

携帯 090-2579-1338

E-mail:haratoshi@mui.biglobe.ne.jp

静岡県パワーリフティング協会

普通預金口座

静岡県労働金庫浜松東支店

口座番号2369479　事務局長　原　利夫

静岡県パワーリフティング協会ホームページ

http://www7a.biglobe.ne.jp/~jpa-shizuoka/

検索→日本パワーリフティング協会→都道府県→静岡県